
Technická data 1 200

Pracovní šířka cm 1200

Transportní šířka cm 298

Váha kg 10 000

Min. výkon kW/HP 240/320

Počet pracovních rámů  4

Pracovní rychlost km/h 8-15

Závěs  oko 51 mm

Rozměr pneu  550/45-22,5

Kompaktor   

SEVERIT G 1200

www.smscz.cz
U Saské brány 12, Rokycany, 337 01 +420 371 722 137smscz@smscz.czSMS CZ s. r. o.

Přednosti stroje
• V rámci jednoho přejezdu dokáže kombinovat až 7 

pracovních operací, čímž šetří čas, náklady na provoz 
a další techniku, ale také půdu před negativním 
utužováním vlivem opakovaného vjíždění na pozemek

• Široké rozestupy jednotlivých pracovních sekcí brání 
jejich zanesení a stroj tak lze využít jak v mokrých 
podmínkách, tak i na půdách s drobným podílem 
rostlinných zbytků.

• Čtyřdílný rám s volným zavěšením jednotlivých sekcí 
umožňuje výborně kopírovat terén

• Hydraulicky skládaný stroj do transportní polohy 
směrem dopředu, v pracovní poloze jsou transportní 
kola umístěna před pracovní sekce

• Vysoký pracovní výkon i při max. pracovních rychlostech 
až 15 km/h

• Široký výběr příslušenství od válců, radličkových sekcí, 
kypřiče stop, hydraulického nastavení hloubky apod.

• Nízké nároky na údržbu s minimem mazacích míst

Uplatnění
• Urovnání pozemku, rozdrobení hrud a precizní 

příprava seťového lůžka
• Mělká podmítka na půdách s minimem rostlinných 

zbytků
• Vhodný všude tam, kde jsou vyžadovány vysoké 

denní výkony

@smscz_machinery@smscz.machinery

Pracovní rychlost
až 15 km/h

Typ
polonesený, hydraulicky skládaný

EU homologace

Pracovní záběr
12 m

Určení stroje
předseťová příprava

Novinka 2024


